
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»  

 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 23.04.2018  № 18-п 
с. Великовисочное Ненецкий АО 

 

О создании и утверждении балансовой комиссии по контролю за 

финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий и 

учреждений 

 

Руководствуясь Положением о балансовой комиссии по контролю за 

финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий и 

учреждений, утвержденным Постановлением Администрации МО 

«Великовисочный сельсовет» НАО от 23.04.2018 № 17-п Администрация МО 

«Великовисочный сельсовет» НАО постановляет: 

1. Создать балансовую комиссию по контролю за финансово-

хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий и учреждений.  

2. Утвердить прилагаемый состав балансовой комиссии по контролю за 

финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий и 

учреждений. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

 

Глава МО «Великовисочный сельсовет» НАО                                  Т.Н. Жданова 

 

 

 

 

 



Утвержден 

Постановлением Администрации 

МО «Великовисочный сельсовет» НАО 

от 23.04.2018 № 18-п 

 

 

 

Состав 

 балансовой комиссии по контролю за финансово-хозяйственной 

деятельностью муниципальных предприятий и учреждений 

 

Председатель: 

Баракова Татьяна Федоровна – главный специалист финансового отдела 

Администрации МО «Великовисочный сельсовет» НАО; 

заместитель председателя: 

Шалькова Екатерина Юрьевна –специалист финансового отдела 

Администрации МО «Великовисочный сельсовет» НАО; 

секретарь:  

Дитятева Елена Витальевна – специалист общего отдела Администрации 

МО «Великовисочный сельсовет» НАО; 

члены:  

Бараков Николай Петрович – депутат Совета депутатов МО 

«Великовисочный сельсовет» НАО. 

Дитятев Леонид Викторович – депутат Совета депутатов МО 

«Великовисочный сельсовет» НАО. 

 

 
 

 

 

 


